5000151-71.2023.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DOIS REGIÃO -
CNPJ: 62.144.084/0001-94 move contra JOSE BARBOSA DA SILVA - CPF: 452.989.478-
91,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição
em Dívida Ativa nº (s) 0165/2023, no valor de R$ 4.042,51 (quatro mil e quarenta e dois reais e
cinquenta e um centavos), atualizado até 16/01/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), JOSE BARBOSA DA SILVA -
CPF: 452.989.478-91, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS - IBAMA - CNPJ: 03.659.166/0001-02 move contra AUTO
POSTO PORTO GUARUJA LTDA - CNPJ: 10.513.750/0001-10 ,referente a execução fiscal da
dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 113578, no
valor de R$ 4.493,01 (quatro mil quatrocentos e noventa e três reais e um centavo), atualizado até
23/11/2016.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), AUTO POSTO PORTO
GUARUJA LTDA - CNPJ: 10.513.750/0001-10 , o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em
local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual

[...]

083.469.368-26,referente a execução fiscal da dívida
ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 348345/17,
348346/17, 348347/17, 348348/17, 348349/17, 348350/17, 348351/17, 348352/17, 348353/17,
348354/17, 348355/17, 348356/17, 348357/17, no valor de R$ 41.556,77 (quarenta e um mil
quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos), atualizado até 21/12/2017.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), JOSE CARLOS SANTOS JUNIOR
- CPF: 083.469.368-26, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

60.985.017/0001-77 move contra ADMO -
ADMINISTRACAO DE MAO-DE-OBRA - LTDA - ME - CNPJ: 05.782.729/0001-80 ,referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 227921/2020, no valor de R$ 2.685,53 (dois mil seiscentos e oitenta e cinco reais e
cinquenta e três centavos), atualizado até 30/06/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ADMO -ADMINISTRACAO DE
MAO-DE-OBRA - LTDA - ME - CNPJ: 05.782.729/0001-80 , o(a)(s) qual(is) atualmente se
encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta)

[...]

13.139.090/0001-48, CASSIO SARTORI RAFFA - CPF: 830.826.461-15, KELLY SARTORI
MARTINS CARDOSO - CPF: 343.737.848-17, referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 4 17 123116-70, no
valor de R$ 218.259,07 (duzentos e dezoito mil duzentos e cinquenta e nove reais e sete
centavos), atualizado até 10/08/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MUSIC SPOT INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA - ME - CNPJ: 13.139.090/0001-48, CASSIO SARTORI RAFFA - CPF:
830.826.461-15, KELLY SARTORI MARTINS CARDOSO - CPF: